
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№
г. Липецк

О проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса «История 
местного самоуправления моего края»

В соответствии с Планом основных мероприятий празднования 70- 
летнего юбилея со дня образования Липецкой области, утверждённого 
распоряжением Правительства Липецкой области от 17 ноября 2023 года «О 
внесении изменения в распоряжение Правительства Липецкой области от 10 
августа 2023 года № 808-р «Об утверждении Плана основных мероприятий 
празднования 70-летнего юбилея со дня образования Липецкой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении регионального этапа 

Всероссийского конкурса «История местного самоуправления моего края» 
(далее - Конкурс) (Приложение 1).

2. Утвердить состав Оргкомитета Конкурса (Приложение 2).
3. Государственному бюджетному учреждению дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования Липецкой области» (И.А. 
Малько) провести Конкурс в феврале - марте 2024 года.

4. Отделу воспитательной работы и дополнительного образования (Д.В. 
Жуков) осуществлять координацию проведения Конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления И. А. Полякову.

Начальник управления И.А. Шуйкова


